EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 084/2011

PROCESSO N. º 586/2011 – PREGÃO N. º 201/2011

A Prefeitura Municipal de Naviraí – MS, através de sua Pregoeira, torna público o resultado do Processo supra – Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO FUTURA DE CARGAS DE GÁS, PH 45, PARA ATENDIMENTO AO HOSPITAL MUNICIPAL. Vencedora: TROMBETA & VIEIRA LTDA - ME, com o item: 001. Naviraí – MS, 18 de Outubro de 2.011.

	ITEM

	CÓD.

	DESCRIÇÃO DO ITEM

	MARCA

	UND

	QTD

	VALOR REGISTRADO UNITÁRIO

	EMPRESA

	1
	2305
	CARGA DE GÁS PH 45
	MINASGÁS
	UN
	45
	144,50
	TROMBETA & VIEIRA LTDA - ME